依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有

关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 五校不

动产权证书办理质量鉴定服务项目 相关事项协商一致，达成如下合同条款：

一、乙方向甲方提供总价值为人民币 376380.00 元的标的（服务）。

序号 服务内容 单位 数量
单价（元/

㎡）
总价（元）

1
五校不动产权证书办

理质量鉴定服务项目
㎡ 约 27.88 万 1.35 376380

注：结算时的服务工作量，以甲方实际安排完成的工作量为准。

合计人民币金额(大写)：叁拾柒万陆仟叁佰捌拾元整(￥：376380.00)

二、服务期限、地点

（一）服务期： 合同签订后 15 日历天内完成且所有报告通过审查 。

（二）地点： 宿迁经济技术开发区 。

三、质量技术标准

（一）乙方提供的服务内容及质量有国家标准的应符合国家标准。无国家标

准的应符合行业标准或企业标准，并满足招标文件要求，实现投标文件承诺条款。

（二）因鉴定检测引起的建筑物损坏，必须及时修复、恢复原有建筑风貌。

四、乙方投入的人员及设备

序号 岗位 姓名 注册资格 职称 备注

1 项目经理 丁华 注册土木工程师(岩土) 高级工程师